檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：702002臺南市南區體育路10號
承辦人：洪郁婷
電話：06-2157691#267
電子信箱：j110224@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府體育局 函

受文者：臺南市立土城高級中學

發文日期：中華民國113年5月24日
發文字號：南市體競字第1130752063號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：貴校所送113學年度國中部體育班第二次招生簡章，本局

同意備查，請查照。

說明：

一、復貴校113年5月23日土城中教字第1130041836號函。

二、請於旨揭甄選辦竣後函報錄取名單至本局備查。.

正本：臺南市立土城高級中學

副本：本局競技體育科